
 ISTITUTO TECNICO STATALE “CESARE BATTISTI” 
Via IV Novembre, 11 – 25087 SALO’ (Brescia) 

Cod. mecc. BSTD02000X – Cod. Fisc. 87002230172 – Cod. Univ. UF5IZJ 

 
e-mail:   PEO  bstd02000x@istruzione.it      PEC bstd02000x@pec.istruzione.it 

Web: www.itcgbattisti.gov.it    Tel. 0365-41213  Fax 0365-43694 

  
 

 

Prot.n. 4852/C14/C14          Salò, 21/07/2017  

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
“SELEZIONE FORMATORI / FACILITATORI ed ESPERTI FORMAZIONE DEL PERSONALE 

A.T.A. DELLA SCUOLA - a.s. 2016/17; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. 1.2.2011 n. 44; 

 

Visto il D.lgs. 163/06; 

 

Premesso che con lettera d’invito del 23/05/2017 prot.n. 3368/C14 questa Istituzione ha invitato tramite 

pubblicazione sul sito web della Scuola i soggetti interessati a produrre la propria candidatura ai fini della 

“SELEZIONE FORMATORI / FACILITATORI ed ESPERTI FORMAZIONE DEL PERSONALE 

A.T.A. DELLA SCUOLA - a.s. 2016/17; 

 

Preso atto della graduatoria stilata al termine dell’esame della documentazione presentata dai candidati:     
1. ARICI ROSELLA   
2. AIROLDI MARIAGRAZIA   
3. SCARLASSARA GIANPAOLO   

 

  

DECRETA  

 
l’aggiudicazione definitiva della graduatoria INCARICO FORMATORI / FACILITATORI ed ESPERTI 

FORMAZIONE DEL PERSONALE A.T.A. DELLA SCUOLA - a.s. 2016/17: 

 
posizione Nome candidato punti  

 

AREE DI FORMAZIONE RICHIESTE 

 

1 

Scarlassara Gianpaolo 

(interno) 36 
 B – ASSISTENTE TECNICO 

 

2 

Airoldi Mariagrazia 
29 

 B – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 D – D.S.G.A. 

 
3 

Arici Rosella 

16 

 B – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
La stipula del contratto avverrà decorsi 35 giorni dal presente atto. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Gian Luca Chiodini  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per  

Gli effetti dell’art. 3,c.2, D. Lgs. Nr. 39/1993) 

 

 

 


